
Uchwała Nr 221/451/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 2 lutego 2028r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych 

w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526) oraz 77 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad 
działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych 
płacówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt 
ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872 z późn. zmianami) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$1 

Na wniosek dyrektora Bieszczadzkiego Żespołu Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych ustala się wysokość opłat za korzystanie 
z miejsc noclegowych przez dzieci, młodzież i ich opiekunów w Szkolnym 
Śchronisku Młodzieżowym w Ustrzykach Dolnych - zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bieszczadzkiego Zespołu Placówek 
Szkolno-Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2023 
roku. 

s TAW TA 
Mare druch



„T € 

ki k szi 

_ Ą 
*



Załącznik do uchwały: 
  

  

  

  

  

  

  

    

Nr 221/451/23 

Zarządu Powiatu 
z dnia 2 lutego 2023r. 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE CENA BRUTTO 

1. Dzieci , młodzież szkolna, 

akademicka , nauczyciele ( także 
emerytowani), opiekunowie grup 
zorganizowanych, grup młodzieży 30,00 zł 
szkolnej i studenckiej ) 

Zniżka 20% dla osób 
posiadających aktualną 24,00 zł 

legitymację Polskiego 
Towarzystwa Schronisk 
Młodzieżowych (PTSM) 

2. |Pozostałe osoby 35,00 zł 

3. |Pościel Jednorazowo na życzenie 13,00 zł 

4, |Dzieci do lat 3 100 % upustu za nocieg 

5. Grupy zorganizowane Według indywidualnej kalkulacji     
  

STAROSTA 

Marek Anqndch 

 


